1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  02 /2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 02/2023, para os

cargos de Médico (nas especialidades: Alergista, Alergista Infantil, Cardiologista Infantil, Clínica Médica, Clínico

Proctologista, Colposcopista, Endocrinologista Infantil, Endoscopista, Gastroenterologista, Gastroenterologista Infantil,

Geriatra, Ginecologista Obstetra, Hebiatra, Hematologista Infantil, Nefrologista Infantil, Neurologista, Neuropediatra,

Oftalmologista Infantil, Otorrinolaringologista, Pediatra, Pneumologista, Pneumologista Infantil, Psiquiatra, Psiquiatra Infantil,

Reumatologista e Urologista), Médico Plantonista – 12h (nas especialidades: Cirurgião Geral, Ginecologista Obstetra e

Urgência e Emergência), conforme segue.

INFORMA, ademais, que não houve candidato habilitado para concorrer às vagas reservadas para Pessoa com Deficiência

– PCD e não houve candidata habilitada para concorrer às vagas reservadas para mulheres em situação de violência

doméstica.

Comunica, ainda, que a Classificação Final para os demais cargos, será divulgada após a realização das demais etapas.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 123 - Médico - Alergista
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000182 MICHEL ALEXANDRE TUDA GALEANE 295*****-* 76,00 1
0460000184 VERIDIANA VERZIGNASSI 219***-* 74,50 2
0460000179 AMANDA OLIVEIRA DE ARAÚJO LIMA 200*********-* 61,50 3

CARGO 124 - Médico - Alergista Infantil
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000190 MICHEL ALEXANDRE TUDA GALEANE 295*****-* 81,00 1
0460000186 ÁTILA LIMA DA SILVA 920*******-* 71,00 2
0460000192 ROSILANE DOS REIS PACHECO 164****-* 64,50 3
0460000193 VERIDIANA VERZIGNASSI 219***-* 63,50 4
0460000185 AMANDA OLIVEIRA DE ARAÚJO LIMA 200*********-* 59,00 5

CARGO 125 - Médico - Cardiologista Infantil
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000195 ÉLIO VÍTOR DUARTE 275*****-* 73,00 1
0460000196 FERNANDA HAVEL SATORIS 340*****-* 57,00 2
0460000194 ALEXANDRA VICTORIA CABRERA SALVATIERRA V89*****-* 55,00 3

CARGO 126 - Médico - Clínica Médica
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000210 CÁSSIA TAKAKO OMAGARI 184*****-* 74,00 1
0460000207 ANDRÉA KARLA MOURA DE FARIAS 683***-* 65,00 2
0460000234 SIMONE DINIZ FERNANDES 213*****-* 62,50 3
0460000228 MARIANA BIZETTO SILVA 371*****-* 62,50 4
0460000221 JOÃO PAULO TOMAZ 304*****-* 57,50 5
0460000209 CAROLINA LUIZA FERREIRA 477*****-* 57,50 6
0460000202 ALINE TRAVASCIO MANIAS 465*****-* 53,00 7
0460000203 AMANDA CRISTINA DE HORATÓRIO SOTÉRIO 253******-* 50,00 8
0460000217 ELISABETE THOMAZ 206******-* 50,00 9

CARGO 127 - Médico - Clínico Proctologista
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000239 EDUARDO ISAAC NISHIMOTO 342******-* 65,00 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 02/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 128 - Médico - Colposcopista
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000244 FLÁVIA ZERO SOARES 432*****-* 63,50 1

CARGO 129 - Médico - Endocrinologista Infantil
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000254 ROBERTA DE OLIVEIRA ANDRADE 431*****-* 70,00 1
0460000249 CAROLINE ROSA PELLICCIARI 370*****-* 70,00 2
0460000250 ELOÁ RONDI BÓRNEA MIURA 350******-* 64,50 3
0460000246 ANA CAROLINA DOS SANTOS DE CARVALHO 521*****-* 62,50 4

CARGO 130 - Médico - Endoscopista
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000255 ALEXANDRE RADICCI PEGOLO 366*****-* 64,50 1
0460000257 BRIANE ANDRÉA VERTUAN FERREIRA 350******-* 58,00 2

CARGO 131 - Médico - Gastroenterologista
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000263 TAMI DE LIMA SIMIS 762***-* 79,50 1
0460000262 SÉRGIO RAIMUNDO RIBEIRO 898**-* 62,50 2

CARGO 132 - Médico - Gastroenterologista Infantil
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000270 LUISA MARIA DE MORAIS HOLANDA 137***-* 89,00 1
0460000267 FLÁVIA PEREIRA FERNANDES CARDOSO 200*********-* 58,00 2
0460000271 RAISSA SOUZA AGUIAR 37.********-* 56,50 3
0460000272 ROSANA CASSALES TOSI OKANO 225*****-* 52,50 4

CARGO 133 - Médico - Geriatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000281 VITORIA LANA MASSARENTE 370*****-* 63,00 1
0460000280 THIAGO SOSSAI 446*****-* 60,00 2
0460000273 AMANDA TORRES BARROS PÉGOLO 340*****-* 59,00 3

CARGO 134 - Médico - Ginecologista Obstetra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000300 VANESSA FERNANDES DOS SANTOS 343*****-* 72,50 1
0460000292 MARGARETH MENEZES SIQUEIRA 209******-* 65,00 2
0460000291 KARIN AMÉRICO MOSSATO 194*****-* 65,00 3

CARGO 135 - Médico - Hebiatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000303 THAIS MAYUMI DE ALBUQUERQUE MURATA 527*****-* 85,00 1
0460000302 CAROLINE RODRIGUES FERNANDES 114******-* 78,00 2
0460000301 CARLA MELE LUCATO TROJAN 435*****-* 76,00 3

CARGO 136 - Médico - Hematologista Infantil
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000307 JULIANE ROBERTA DIAS TORRES 257***-* 71,00 1
0460000306 FERNANDA RIBEIRO FREIRE 294*****-* 65,00 2
0460000305 ANA LUÍSA DA SILVA RIBEIRO 376***-* 64,00 3

CARGO 137 - Médico - Nefrologista Infantil
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000314 LUÍS EDUARDO REIS GUIMARÃES 68.********-* 68,00 1
0460000316 THAÍSA LONGO MENDES 300*****-* 56,00 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 02/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 138 - Médico - Neurologista
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000323 PAULO HENRIQUE MAIA DE FREITAS MG1******-* 65,00 1
0460000321 MARCELLE SANJUAN GANEM PRADO 111******-* 62,50 2

CARGO 139 - Médico - Neuropediatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000324 KLEITON RODOLFO DA SILVEIRA RUFINO 440******-* 67,00 1
0460000325 LUCIANO JOSÉ BASILIO DA SILVA 112*****-* 63,50 2
0460000326 TAINARA ZAPPIA TESSARO 459*****-* 63,00 3

CARGO 140 - Médico - Oftalmologista Infantil
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000329 BRUNO AVELAR MIRANDA MG1******-* 77,50 1

CARGO 141 - Médico - Otorrinolaringologista
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000335 JÚLIA MARIA MASCARENHAS ALVARENGA 160****-* 74,00 1
0460000333 JERSICA FERREIRA DE ARAÚJO 2.2*****-* 72,50 2
0460000337 LAURA RODRIGUES SEFAIR 166****-* 70,50 3
0460000338 LUIS LEMOS MORAS 372*****-* 68,00 4
0460000341 NATALIA STELA SANDES FERREIRA 314******-* 67,50 5
0460000334 JOSE CARLOS BOLINI DE LIMA 192*****-* 66,00 6
0460000343 THAMYRIS ROSATI SERVILHA 465*****-* 64,00 7
0460000340 MICHEL GLEBOCKI 346******-* 60,00 8
0460000344 YANE FLÁVIA DE BARROS CURADO FLEURY 563***-* 57,50 9
0460000336 LAURA BEATRIZ KRACKER MARTUCCI 347*****-* 55,00 10

CARGO 142 - Médico - Pediatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000371 NATHALIA VENDAS TOMÉ ROLINHO 000*****-* 74,00 1
0460000373 SAID MUHAMMAD SAID 121******-* 71,50 2
0460000369 MONIQUE PANDOLFI SPADA 194***-* 68,00 3
0460000356 CLAUDIA DANIELLE CAETANO NOBRE 408******-* 66,00 4
0460000368 MARIA ELIZABETH PEREIRA FREIRE MACHADO 132*****-* 64,00 5
0460000363 JÉSSICA MAYARA AKECHI 406*****-* 57,50 6
0460000375 TAMIRIS DE LIMA VITOR 467*****-* 57,50 7
0460000349 ANDREA VIRGINIA DANTAS CORADO 110***-* 51,50 8
0460000361 IRANEIDE BARROS DA SILVA 116***-* 50,00 9
0460000350 ANDRESSA FERREIRA DA SILVA 164****-* 50,00 10

CARGO 143 - Médico - Pneumologista
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000379 LEONARDO PORTELA DE VASCONCELOS 109***-* 62,50 1

CARGO 144 - Médico - Pneumologista Infantil
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000383 TAYSE DE FREITAS BRANCO PEREIRA 465*****-* 64,50 1

CARGO 145 - Médico - Psiquiatra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000388 AYLAN BEZERRA MELO 164***-* 82,00 1
0460000389 CAMILLA DE SOUSA MIRANDA CARVALHO LIMA 679******-* 80,00 2
0460000391 FELIPE BARRETOS FERNANDES 350*****-* 79,50 3
0460000393 MARCELA YANAGIMORI 477*****-* 78,00 4
0460000392 GABRIELA GIRALDI CISNEROS 162***-* 75,00 5
0460000385 ANA CLARA LLORENTE 436*****-* 74,00 6
0460000399 PEDRO PAULO LUCIANO AFONSO 470*****-* 70,50 7
0460000398 MORGANA EVELLINE DE SOUZA 324*****-* 67,50 8
0460000400 REBECA BOSCOLO HODICK LENSON 477*****-* 62,50 9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 02/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

4

CARGO 146 - Médico - Psiquiatra Infantil
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000406 HERALDO COSSETTI BARBOSA 650*****-* 62,50 1
0460000407 MORGANA EVELLINE DE SOUZA 324*****-* 62,50 2
0460000405 DIOGO FUSER DO CARMO 68.********-* 62,50 3
0460000408 PATRICIA DE ALMEIDA MELLO PASQUALUCCI 277*****-* 57,50 4

CARGO 147 - Médico - Reumatologista
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000409 ALLETHEA ROBERTHA SOUZA E SILVA 395*****-* 78,00 1

CARGO 148 - Médico - Urologista
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000417 MATHEUS DEL GRANDI SPONTÃO 359*****-* 73,00 1

CARGO 149 - Médico Plantonista 12h - Cirurgião Geral
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000424 RACHEL CRISTINA DO CARMO 136****-* 64,00 1
0460000421 MARCELO DA ROCHA SALAZAR M45****-* 62,50 2
0460000418 ANDRE LUIZ LOPES MIRANDA 130****-* 52,50 3
0460000419 FABRICIO MACEDO OKANO 592*****-* 50,00 4

CARGO 150 - Médico Plantonista 12h - Ginecologista Obstetra
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000429 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI 494*****-* 68,00 1
0460000430 LUCIANA OLIVEIRA BASÍLIO 385*****-* 62,50 2

CARGO 151 - Médico Plantonista 12h - Urgência e Emergência
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0460000440 BRUNO ALVARES DE AZEVEDO GOMES M91****-* 83,50 1
0460000472 MATHEUS MERLIN FELIZOLA 470*****-* 70,00 2
0460000459 JULIA CALIXTO GONCALVES 416*****-* 68,00 3
0460000462 LEANDRO ALTRÃO MARTINES 330*****-* 66,00 4
0460000485 TARCISO ARCELA COSTA FREIRE 137*****-* 63,00 5
0460000458 JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA 501*****-* 63,00 6
0460000446 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 450*****-* 62,50 7
0460000467 LUIZ GONZAGA FRANCISCO DE ASSIS BARROS D ELIA  444*****-* 60,00 8
 ZANELLA

0460000461 KARLHEINZ SCHNEIDER LUCAS PINHO 216****-* 60,00 9
0460000481 SAMUEL DE OLIVEIRA GOMES 432*****-* 60,00 10
0460000486 THIAGO SANTOS NASCIMENTO 478*****-* 57,50 11
0460000464 LUCIANO ANGHEBEN 22.*********-* 55,00 12
0460000453 FÁBIO FARO WESCHE 584*****-* 55,00 13
0460000442 CAROLINA LUIZA FERREIRA 477*****-* 55,00 14
0460000437 BARBARA BRUNA SA TELES DE FREITAS 336*****-* 50,00 15

Santana de Parnaíba/SP, 18 de maio de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :